
    

[image: ]
Jiný obrázek










    
        

        


    

        







	Úvod
	Doprava a platba
	Výdejní místa
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Články
	Časté dotazy
	Kontakt





            



Uživatelské menu
	Přihlášení
	Registrace






            

            

Nákupní košík
Váš košík je prázdný





            


            

            

[image: ]

Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat






            



Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat








Kategorie produktů
	[image: Zabezpečovací systémy]Zabezpečovací systémy	[image: Alarmy Hikvision AX PRO]Alarmy Hikvision AX PRO
	[image: Alarmy Paradox]Alarmy Paradox	Paradox Spectra
	Paradox Magellan
	Paradox Digiplex EVO
	Ústředny
	Klávesnice
	Komunikátory
	Moduly
	Boxy a trafa
	Dálkové ovladače
	Sety EZS


	[image: Alarmy Jablotron]Alarmy Jablotron
	[image: Detektory]Detektory	Detektory pohybu
	Detektory rozbití skla
	Magnetické kontakty
	Detektory zaplavení
	Detektory plynů a cigaret
	Detektory požární
	Infrazávory


	[image: Sirény]Sirény
	[image: Kabely pro EZS]Kabely pro EZS
	[image: Akumulátory a baterie]Akumulátory a baterie
	[image: Výstražné samolepky]Výstražné samolepky
	[image: Doplňkový sortiment]Doplňkový sortiment


	[image: Kamerové systémy]Kamerové systémy	[image: Kamery]Kamery	Kamery AHD 2 Mpix
	Kamery AHD 5 Mpix
	Kamery AHD 8 Mpix
	Wi-Fi kamery


	[image: Záznamová zařízení]Záznamová zařízení	IP NVR
	AHD DVR


	[image: Switche a injektory]Switche a injektory
	[image: Pevné disky]Pevné disky
	[image: UTP a koaxiální kabely]UTP a koaxiální kabely
	[image: Napájecí zdroje]Napájecí zdroje	12 V
	24 V


	[image: Převodníky signálu]Převodníky signálu
	[image: Příslušenství CCTV]Příslušenství CCTV


	[image: Elektronické vstupní systémy]Elektronické vstupní systémy	[image: Audiotelefony]Audiotelefony
	[image: Videotelefony]Videotelefony	[image: Commax]Commax
	[image: V-LINE]V-LINE
	[image: Dahua IP]Dahua IP
	[image: Hikvision IP]Hikvision IP


	[image: Interkomy]Interkomy
	[image: Přístupové systémy]Přístupové systémy	[image: Dahua]Dahua
	[image: VAR-TEC]VAR-TEC
	[image: Sebury]Sebury


	[image: Elektrické otvírače dveří]Elektrické otvírače dveří
	[image: RFID čipy a karty]RFID čipy a karty
	[image: Napájecí zdroje]Napájecí zdroje
	[image: Dolňkový sortiment]Dolňkový sortiment


	[image: Autopříslušenství]Autopříslušenství	[image: Autoalarmy]Autoalarmy
	[image: Dálková ovládání]Dálková ovládání
	[image: Centrální zamykání]Centrální zamykání
	[image: Obaly na klíče a ovladače]Obaly na klíče a ovladače	Alfa Romeo
	Audi
	BMW
	Citroen
	Cobra
	Dacia
	Fiat
	Ford
	Honda
	Hyundai
	Chrysler
	IVECO
	Jablotron
	Kia
	Mazda
	Mercedes
	Mitsubishi
	Nissan
	Opel
	Peugeot
	Renault
	Rover
	SAAB
	Seat
	Škoda
	Smart
	Suzuki
	Toyota
	Volkswagen
	Volvo
	Univerzální
	[image: Mikrospínače]Mikrospínače
	Gumová tlačítka
	Baterie do ovladačů
	Planžety
	Transpondéry


	[image: Izolační pásky]Izolační pásky
	[image: Diody a rezistory]Diody a rezistory
	[image: Bužírky a stahovací pásky]Bužírky a stahovací pásky
	[image: Pojistky a pouzdra]Pojistky a pouzdra
	[image: Náplně do lepící pistole]Náplně do lepící pistole
	Výprodej






        

    




        



	
		


		

	



        
        

	

            
                
                    






Doporučené zboží
Doporučujeme

[image: Zabezpečovací ústředna PARADOX EVO192][image: Zabezpečovací ústředna PARADOX EVO192]

 Ústředna PARADOX DIGIPLEX EVO192 je určena pro střední a velké objekty do maximálního počtu 192 zón a 8 oblastí. Jde o plně adresovatelný sběrnicový systém, do kterého lze zařadit až 254 sběrnicových… 

Zabezpečovací ústředna PARADOX EVO192

3 978 Kčbez DPH4 813 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

DoporučujemeDoprava zdarma

[image: Dotyková klávesnice Paradox TM70][image: Dotyková klávesnice Paradox TM70]

 Moderní grafická drátová klávesnice Paradox TM70 s dotykovým 7" barevným LCD displejem, rozlišení 800 x 480 px, zobrazení stavu zón a oblastí, pro ústředny SPECTRA a DIGIPLEX EVO, rozměry… 

Dotyková klávesnice Paradox TM70

6 657 Kčbez DPH8 055 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: PIR detektor pohybu Paradox 476 Plus][image: PIR detektor pohybu Paradox 476 Plus]

 Duální infradetektor Paradox 476 Plus pro montáž do rohu i na zeď. Vysoká odolnost proti RF rušení, inteligentní vyhodnocování a zpracování signálu, teplotní kompenzace, automatický čítač pulsů. 

PIR detektor pohybu Paradox 476 Plus

375 Kčbez DPH454 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Autonomní kódová klávesnice KM5][image: Autonomní kódová klávesnice KM5]

 Autonomní kódová klávesnice KM5 v kovovém masivním provedení určená pro vnitřní nebo venkovní použití. Pro autorizaci je možné použít až 1000 uživatelských kódů. Délka kódu 4 až 6 číslic. Výstupním… 

Autonomní kódová klávesnice KM5

1 149 Kčbez DPH1 390 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Dálkové ovládání AM 08][image: Dálkové ovládání AM 08]

 Univerzální dálkové ovládání centrálního zamykání s integrovanou planžetou a plovoucím kódem, 2x třítlačítkový dálkový ovladač. 

Dálkové ovládání AM 08

901 Kčbez DPH1 090 Kč s DPH 

 Dočasně vyprodáno 

Detail








Novinky
Novinka

[image: Klávesnice bezdrátová Paradox K38 - 868MHz][image: Klávesnice bezdrátová Paradox K38 - 868MHz]

 Bezdrátová ICON klávesnice s displejem Paradox K38 k systémům SPECTRA SP a MAGELLAN, která umožňuje zobrazování všech 32 zón a základních informací o stavu ústředny pomocí jednoduchých a výstižných… 

Klávesnice bezdrátová Paradox K38 - 868MHz

2 755 Kčbez DPH3 334 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Novinka

[image: Hikvision AX PRO bezdrátový magnetický detektor DS-PDMCS-EG2-WE BLACK][image: Hikvision AX PRO bezdrátový magnetický detektor DS-PDMCS-EG2-WE BLACK]

 Hikvision AX PRO bezdrátový magnetický detektor DS-PDMCS-EG2-WE otevření dveří/oken, miniaturní slim provedení, černý. 

Hikvision AX PRO bezdrátový magnetický detektor DS-PDMCS-EG2-WE BLACK

779 Kčbez DPH943 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Novinka

[image: Hikvision AX PRO bezdrátový PIR detektor DS-PDP15P-EG2-WE BLACK][image: Hikvision AX PRO bezdrátový PIR detektor DS-PDP15P-EG2-WE BLACK]

 Hikvision AX PRO bezdrátový PIR detektor, PET imunita do 30kg, dosah 15m. 

Hikvision AX PRO bezdrátový PIR detektor DS-PDP15P-EG2-WE BLACK

1 566 Kčbez DPH1 895 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Novinka

[image: Hikvision AX PRO bezdrátová klíčenka DS-PKF1-WE BLACK][image: Hikvision AX PRO bezdrátová klíčenka DS-PKF1-WE BLACK]

 Hikvision AX PRO bezdrátová klíčenka DS-PKF1-WE, černá. 

Hikvision AX PRO bezdrátová klíčenka DS-PKF1-WE BLACK

865 Kčbez DPH1 047 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

NovinkaDoprava zdarma

[image: Přístupový kontrolér Dahua ASC2204B-S][image: Přístupový kontrolér Dahua ASC2204B-S]

 Řídící jednotka přístupu Dahua ASC2202B-S slouží pro vyhodnocení oprávnění (autorizace uživatele je možná kartou, kódem nebo otiskem prstu) uživatelů pro průchod čtyřmi dveřmi jednosměrně nebo dvěma… 

Přístupový kontrolér Dahua ASC2204B-S

4 393 Kčbez DPH5 316 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Novinka

[image: PIR detektor pohybu Optex FLX-S-ST][image: PIR detektor pohybu Optex FLX-S-ST]

 Vnitřní detektor pohybu Optex FLX-S-ST s flexibilní otočnou čočkou pro zabezpečení obytných budov a menších komerčních objektů. Volitelná široká (vějíř 12 m, 85°) a úzká (záclona 18 m, 5°) detekční… 

PIR detektor pohybu Optex FLX-S-ST

380 Kčbez DPH460 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 

Novinka

[image: Opakovač signálu Paradox RPT1+ - 868][image: Opakovač signálu Paradox RPT1+ - 868]

 Opakovač signálu Paradox RPT1+ 868 slouží k prodloužení dosahu bezdrátových detektorů, klávesnic, PGM výstupů, klíčenek. Vlastní opakovač se neprogramuje, pracuje naprosto autonomně a přeposílá data z… 

Opakovač signálu Paradox RPT1+ - 868

3 791 Kčbez DPH4 587 Kč s DPH 

 Skladem - externí sklad 

 Do košíku 











Výprodej
Výprodej

[image: Klávesnice bezdrátová Paradox K32 RF - 868HMz][image: Klávesnice bezdrátová Paradox K32 RF - 868HMz]

 Bezdrátová LED klávesnice Paradox K32 RF - 868HMz k sytémům MAGELLAN. Komunikace s ústřednou je obousměrná, v místě instalace klávesnice je třeba zajistit napájení 6 V/200 mA. Jako záložní napájení je… 

Klávesnice bezdrátová Paradox K32 RF - 868HMz

1 817 Kčbez DPH2 199 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: LED světlo čtvercové, 5x3W, 128x110mm, wl-1560][image: LED světlo čtvercové, 5x3W, 128x110mm, wl-1560]

 15 W ploché profesionální LED světlo wl-1560 na pracovní stroje, barva světla bílá 6500 K, velmi odolný hliníkový obal v černé barvě, 5x LED modul 3 W, napájecí napětí 10-30 V 

LED světlo čtvercové, 5x3W, 128x110mm, wl-1560

288 Kčbez DPH349 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: GPS anténa nalepovací s konektorem SMA samec 67535][image: GPS anténa nalepovací s konektorem SMA samec 67535]

 GPS anténa nalepovací s konektorem SMA samec 67535 se samolepkou. 

GPS anténa nalepovací s konektorem SMA samec 67535

282 Kčbez DPH341 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Anténní adaptér DIN-ISO bez kabelu 66026][image: Anténní adaptér DIN-ISO bez kabelu 66026]

 Anténní adaptér pro AM-FM anténu DIN-ISO (fajfka) bez kabelu. 

Anténní adaptér DIN-ISO bez kabelu 66026

41 Kčbez DPH50 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Anténní adaptér FAKRA samec uni/DIN samec bez kabelu 66507][image: Anténní adaptér FAKRA samec uni/DIN samec bez kabelu 66507]

 Adaptér FAKRA samec uni/DIN samec bez kabelu. 

Anténní adaptér FAKRA samec uni/DIN samec bez kabelu 66507

88 Kčbez DPH106 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Anténní adaptér ISO -DIN s kabelem 66027][image: Anténní adaptér ISO -DIN s kabelem 66027]

 anténní adaptér pro AM-FM anténu ISO-DIN (kolík) s kabelem 18 cm 

Anténní adaptér ISO -DIN s kabelem 66027

60 Kčbez DPH72 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Konektor ISO univerzální 24003][image: Konektor ISO univerzální 24003]

 Univerzální propojovací konektor, který Vám umožní propojit automobil bez přípravy (bez koncovky ISO) volné dráty a autorádio s konektorem ISO (napájecí i reproduktorová část) 

Konektor ISO univerzální 24003

57 Kčbez DPH69 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Kryt DIN zásuvky 66040][image: Kryt DIN zásuvky 66040]

 Kryt DIN zásuvky (plast na samostatný konektor 66033). 

Kryt DIN zásuvky 66040

19 Kčbez DPH23 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: LED žárovka 12V s paticí T5 červená, 1LED][image: LED žárovka 12V s paticí T5 červená, 1LED]

 Náhradní LED žárovka s paticí T5 červená, 1LED, napájecí napětí 12V, použití např. do přístrojových desek. 

LED žárovka 12V s paticí T5 červená, 1LED

32 Kčbez DPH39 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Výprodej

[image: Mini LED B8,3 žárovka do palubní desky bílá/3SMD][image: Mini LED B8,3 žárovka do palubní desky bílá/3SMD]

 Náhradní LED žárovka s paticí B8,3d bílá, 1x 3-čipová SMD LED, napájecí napětí 12V, použití např. do přístrojových desek. 

Mini LED B8,3 žárovka do palubní desky bílá/3SMD

111 Kčbez DPH134 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 









                
            


            
        


        




    
        
    




	
		




			



ALARMAX s.r.o.



	
		 


Specializovaný e-shop se zabezpečovací technikou.


 


Prodáváme elektronické zabezpečovací systémy, kamerové systémy, elektronické vstupní systémy, audio a video domovní telefony a autopříslušenství značek Jablotron, Paradox, Hikvision, Dahua, Commax, VAR-TEC, AMC, MAXIMUM a dalších.


 


	



			


			

Platební metody
Vážení zákazníci, připravili jsme pro Vás přehled platebních metod, kterými můžete platit v našem e-shopu.
[image: Kartou online][image: Bankovní převod online][image: Dobírka]




Doručovací metody
Vážení zákazníci, připravili jsme pro Vás přehled doručovacích metod použitelných na našem e-shopu.
[image: Česká pošta - Balík Do balíkovny][image: Zasilkovna - doručení na výdejní místo][image: Česká pošta - Doporučená zásilka na adresu][image: Česká pošta - Balík Na poštu][image: Česká pošta - Balík Do ruky][image: Slovensko - Doručenie na výdajné miesto Packeta.sk]




			

		

	



    



        

Kontakt
ALARMAX s.r.o.IČ:03482201Tel.:530 330 330Mob.:731 177 301



	
			
				Novinky e-mailem
			

			
				Doporučte nás
			

			
				Napište nám
			
	



        



 FastCentrik® - Pronájem e-shopu | Nastavení cookies

    




 Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit. 
O aplikaci
Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.
Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas.
Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.
Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookies na našich webových stránkách.
Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.
 
 

Nutné:
Jsou nezbytné pro správnou funkci e-shopu. Např. uchovávání produktů v košíku, nastavení, objednávkový proces a ukládání uživatelských nastavení. Tyto nutné cookies není možné deaktivovat.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	ASP.NET_SessionId	Unikátní identifikátor session vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	ndcconsent	Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookies pro aktuální doménu.	FastCentrik	1 rok	
	.GAIA.UUID	Unikátní identifikátor aktuálního uživatele	FastCentrik	Session	
	_GRECAPTCHA	Zajišťuje ochranu proti spamu	Google	6 měsíců	https://policies.google.com/privacy
	.GAIA.UD	Uživatelské informace do formuláře v objednávce	FastCentrik	7 dní	
	theme	Identifikátor nastavené šablony	FastCentrik	Session	
	.GAIA.WC	Informace WorkContextu (Varianta, Instance, Jazyk, Měna, Ceník, Theme)	FastCentrik	Session	
	.GAIA.AC	Cookie autentizace	FastCentrik	7 dní	
	__RequestVerificationToken	Anti-Forgery token vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	acheck	Kontrola věku	FastCentrik	1 rok	
	ssupp.vid	ID návštěvníka	Smartsupp	6 měsíců	
	ssupp.visits	Počet zobrazení okna s chatem	Smartsupp	Session	
	ssupp.opened	Indikátor otevření chat okna	Smartsupp	Session	
	ssupp.chatid	ID konverzace	Smartsupp	Session	
	PHPSESSID	ID Limetalk	LimeTalk	Session	
	2x CONSENT	Ukládá hodnotu souhlasu/nesouhlasu s cookies	Google	20 let	
	heureka_uzt	Pro komunikaci s portálem Heureka.cz	Heureka	14 dní	
	csrf-token		Seznam	Session	
	SIDCC	Google Maps	Google	1 rok	
	2x HSID		Google	2 roky	
	NID		Google	6 měsíců	
	epopup	Hodnoty popup okna	FastCentrik	Session	
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FoxEntry	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FoxEntry	1 rok	
	foxentry-geo	Tento soubor cookie se používá pro funkci polí automatického doplňování adresy	FoxEntry	1 hodina	
	PHPSESSID	Cookie generované aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je obecný identifikátor používaný k udržování proměnných relace uživatele. Obvykle se jedná o náhodně generované číslo, jak může být použito pro konkrétní web, ale dobrým příkladem je udržování přihlášeného stavu mezi uživateli mezi uživateli.	FoxEntry	6 měsíců	
	SERVERID	Používá se k udržení vaší relace zabezpečené během celé vaší návštěvy.	FoxEntry	Session	
	.GAIA.CJ	Používá se pro affiliate program vivnetworks.com	Affiliate		


Preferenční:
Využívají se pro uložení informací např. o posledně prohlíženém produktu, porovnávání, nebo uživatelskému nastavení e-shopu.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	lang	Jazyk mutace	FastCentrik	Session	
	LSTVW	Posledně prohlížené zboží	FastCentrik	1 měsíc	


Statistické:
Využívají se k analýze návštěvnosti a měření výkonu e-shopu nebo reklamních kampaní. Získaná data se zpracovávají bez identifikátorů, není možné rozlišit konkrétní uživatele a jejich osobní data.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_ga	Rozlišení uživatele	Google	2 roky	https://policies.google.com/privacy
	_gat	Omezení rychlosti požadavků	Google	1 minuta	https://policies.google.com/privacy
	_gid	Rozlišení uživatele	Google	1 den	https://policies.google.com/privacy
	1P_JAR	Vytváří statistiky z webové stránky	Google	30 dní	
	_hjid	Nastaví jedinečné ID pro relaci. To umožňuje webu získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely	Hotjar	6 měsíců	https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FastCentrik	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FastCentrik	1 rok	
	_sl_session		app.notifikuj.cz	1 rok	
	email		app.notifikuj.cz	Session	
	_sl_analytics_visitor		app.notifikuj.cz	1 den	
	TawkConnectionTime		app.notifikuj.cz	Session	
	sl_activity		app.notifikuj.cz	1 rok	
	tp_mcd		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_slid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	SE20SessionUid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_gcl_au		.notifikuj.cz	2 měsíce	
	_ga_S0TTVD4DVP		.notifikuj.cz	2 roky	
	twk_uuid_{id}		.notifikuj.cz	6 měsíců	
	_ga		.notifikuj.cz	2 roky	
	_gid		.notifikuj.cz	1 den	
	_fbp		.notifikuj.cz	3 měsíce	
	__tawkuuid		.app.notifikuj.cz	5 měsíců	


Marketingové: 
Data těchto cookies je možné použít pro reklamní účely pro zobrazení relevantního obsahu kampaní nebo personalizovaných reklam např. doporučení produktů dle vašich potřeb a zájmů. 
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_fbp	Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase	Facebook	3 měsíce	
	IDE	Používá se systémem Google DoubleClick pro registraci a hlášení kroků uživatele webové stránky po prohlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem změření účinnosti reklamy a zasílání cílených reklam uživateli	Google	1 rok	
	NID	Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy	Google	6 měsíců	
	sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	Seznam	30 dní	
	DV	Ukládá informace o chování na stránce a sleduje reklamy před navštívením stránky k účelům následného využítí pro reklamu	Google	1 den	
	OGPC	Poskytování funkcí Google map	Google Ads	1 rok	
	OTZ	Používá se k podpoře reklamních služeb společnosti Google	Google	3 dny	
	__gfp_64b	Reklamní a cílené cookies	Google	5 měsíců	
	KADUSERCOOKIE	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	3 měsíce	
	APNUID	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	4 měsíce	
	Ds	Cookies používá seznam pro možnost zobrazování cílené reklamy	Seznam	1 rok	
	Ps	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	Sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	IMedia	30 dní	
	__insp_slim	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_uid	Tento soubor cookie se používá ke shromažďování neosobních informací o chování návštěvníka a neosobních statistik návštěvníků, které může použít agentura pro cílení reklamy třetí strany	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_wid	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_nv	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	2x __Secure-1PAPISID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-1PSID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PAPISID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PSID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	__Secure-3PSIDCC	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	1 rok	
	cmppersisttestcookie	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	DSID	Nástroje Google používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	DoubleClick	14 dní	


Neklasifikované:
Používají se např pro ukládání informací o návštěvnících např pro hostovaná videa na Youtube, mapy, apod.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	2x APISID		Google	2 roky	
	2x SSID	Google shromažďuje informace o návštěvnících pro videa hostovaná na YouTube na mapách integrovaných s Google Maps.	Google	2 roky	
	2x SAPISID		Google	2 roky	
	2x SID		Google	2 roky	
	ftxt		Seznam	Session	
	ftxt_pref		Seznam		
	heureka_uz		Heuréka	1 měsíc	
	lps		Seznam	7 dní	
	SEARCH_SAMESITE		Google	1 rok	
	udid		Seznam	7 dní	





Povolit všePovolit výběrPovolit pouze nutnéNastavení
 Povinné  Preferenční  Statistické  Marketingové 







        
    






	
		

	



    














[image: ]

[image: ]
















	











    
